Зарегистрирован в Главном управлении Министерства юстиции РФ по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области.
Государственный регистрационный номер
RU275093102015005

Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2015                                                                                                                   № 62
с. Маяк

О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.

В целях приведения Устава сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 21.04.2005 № 6 (в ред. Решений Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2006 № 66, от 15.12.2006 № 101, от 27.04.2007 № 120, от 20.02.2008 № 155  от 10.04.2009 № 15, от 26.10.2009 № 31, от 04.05.2010 № 57, от 24. 09.2010 № 71, от 27.12.2010 № 87, от 31.03.2011 № 109, от 27.04. 2012, № 160, от 27.12.2012 № 193,от 11.02.2013 № 196, от 31.05.2013 № 217, от 05.05.2014 № 249; 01.08.2014 № 268; 25.08.2014  № 269; 30.09.2014 № 6; 22.12.2014 № 23; 16.01.2015 № 30; 19.05.2015 № 43; 21.09.2015 № 49) в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в устав сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:
1)  пункт 14 части 1 ст.6 изложить в следующей редакции:
«участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;
2. Направить настоящее решение в Главное Управление Министерства юстиции по Хабаровскому краю  и Еврейской автономной области для его государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в сборнике муниципальных нормативных правовых актов и на официальном сайте администрации сельского поселения.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                                           А.В. Алипченко
Глава сельского поселения                                                                   А.Н. Ильин